
1 YENİŞEHİR KAYMAKAMI SUAT SEYİTOĞLU 7730012

2 HAVAALANI MÜLKİ İDARE AMİRİ SUAT SEYİTOĞLU 7818190

3 GARNİZON VE HAVA MEYDAN KOMUTANI HV.TRF.ALBAY KADRİ BAHTİYAR 7730060

4 BELEDİYE BAŞKANI DAVUT AYDIN 7730039

5 CUMHURİYET BAŞSAVCISI EMRAH ÇİCEK 7730076

6 YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ PROF.DR.MEHMET SİNCİK 7736042

7 BARO TEMSİLCİSİ AV.AHMET DİPLİ 

8 İLÇE JANDARMA KOMUTAN J.YZB. BARIŞ ÜNVER 7732915

9 HAVA ALANI KORUMA ŞUBE MÜDÜRÜ EMNİYET MÜDÜRÜ İLHAMİ ARAALİ 7818001

10 İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ EMNİYET MD.ALİ CENGİZ KARACA 7730047

11 SAVCI EMRE KARA 7730076

12 SAVCI VAHİT YILDIRIM 7730076

13 SAVCI RIDVAN KARA 7730076

14 SAVCI SEYDA KORKMAZ 7730076

15 HAKİM MUHAMMED MÜCAHİT KAYA 7730076

16 HAKİM SERAY KORKMAZ 7730076

17 HAKİM MUHAMMED ÖNDER 7730076

18 HAKİM GAMZE BAHADIR 7730076

19 HAKİM TUĞÇE İNCE 7730076

20 NOTER AYŞE UZUNOĞLU 7730242

21 AK PARTİ İLÇE BAŞKANI FİKRET HATİPOĞLU 7724243

22 CHP İLÇE BAŞKANI AHMET KÖSE 7730475

23 MHP İLÇE BAŞKANI ARİF EREN

24 İYİ PARTİ İLÇE BAŞKANI ALİ ŞIRACI

25 SAADET PARTİSİ BAŞKANI ADEM BEYAZIT 

26 HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ

27 İLÇE MÜFTÜSÜ MUAMMER KAVŞAK 7730077-80

28 İLÇE SEÇİM KURULU MÜDÜRÜ ATİLLA DURMAZ 7730078

29 YENİŞEHİR KADIN KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU AHMET ÖZTEMUR 7732124

30 ADLİYE YAZIİŞLERİ MÜDÜRÜ İSMAİL AĞA 7730076

31 SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ MÜDÜRÜ NURBAY ÖZKAN 7730523

32 YENİŞEHİR HUZUR EVİ YAŞLI BAKIM VE REH.MRK.MÜD. NECMETTİN YILMAZ 7721116

33 SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI MÜDÜRÜ HALİT DERELİ 7730558

34 TAPU SİCİL MÜDÜRÜ İBRAHİM KÜÇÜK 3144825

35 KADASTRO ŞEFİ GÖKHAN BAYRAM 7730113

36 MİLLİ EMLAK ŞEFİ MUSTAFA ÖNDER 7730094

37 İLÇE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR MÜDÜRÜ AHMET KAYA 7730089

38 MALMÜDÜRÜ CEMAL AKDENİZ 7730043

39 VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ PENBE SAĞLAM 7730091

40 YAZİ İŞLERİ MÜDÜRÜ TURGUT SEVİNÇ 7730012

41 NÜFUS MÜDÜRÜ FAHRETTİN SÖZLÜ 7730826

ADALET BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI İLÇE TEŞKİLAT MÜDÜRLERİ

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞAN BAĞLI KURUMLAR 

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR 

AİLE,ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR 

      İKTİDAR PARTİSİ

ANA MUHALEFET PARTİSİ 

YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI PROTOKOL LİSTESİ
S

IR
A

ÜNVANI ADI VE SOYADI MAKAM

T.B.M.M.DE GRUBU BULUNAN SİYASİ PARTİLER

CUMHURBAŞKANLIĞI'NA BAĞLI KURUMLAR 



42 KÜTÜPHANE MÜDÜRÜ ALİ OSMAN ÜNAL 7730102

43 MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ MUSA AYAZ 7730099

44 ASKERLİK ŞUBESİ BAŞKAN BAŞKAN V. ASTĞMN HAYDAR KAAN GÜRSELLİ 7730087

45 İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ DR.MEHMET KAVAK 7722499

46 DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ OPR.DR. KALENDER DURMAZ 7730053

47 İLÇE TARIM MÜDÜRÜ HAKAN ARANMAZ 7730147

48 ORMAN İŞLETME  ŞEFİ MEHMET KÖKÇIKARAN 7730057

49 METEOROLOJİ MÜD. AHMET GEDİK 7818006

50 FİDANLIK ŞEFİ VOLKAN HAŞİMOĞLU 7730072

51 TİCARET DENTMENLERİ GRUP BAŞKAN V. AHMET PARMAK 7730108-10

52 HAVAALANI MÜDÜRÜ RECEP PAK 7818191

53 PTT MÜDÜRÜ SUNAY YETER 7733030

54 UEDAŞ İŞLETME ŞEFİ MEHMET ÇIRAY 7730135

55 BUSKİ HÜSEYİN KAYGUSUZ 7731185

56 İNGAZ ERDİNÇ BAŞAK 7732326

57 LİMAK ENERJİ BÖLGE MÜDÜRÜ CEM SİNAN ATİLA 3000999

58 ZİRAAT BANKASI MÜDÜRÜ Turgut SARIKAYA 7730118

59 HALK BANKASI MÜDÜRÜ CÜNEYT GÖKER 7730126

60 VAKIFBANK MÜDÜRÜ HASAN YAKUP AYDEMİR 7721640 200

61 DSP İLÇE BAŞKANI RECEP YORULMAZ 7730657

62 YENİDEN REFAH PARTİSİ ÜMİT YILGIN

63 SÜLEYMAN ÇELİK

64 MESUT BEDEL

65 SERHAT SAVCI

66 TAYFUN SIRMAN

67 AHMET KOÇİNALI

68 MESUT BEDEL

69 MUHARREM TEKİN

70 FARUK BALKIZ 

71 SÜLEYMAN ÇELİK

72 SERHAT SAVCI 

73 KAMİL AYDOĞDU

74 HAYRETTİN EMRE YÜRÜK 

75 FATİH DEMİR

76 NURETTİN AYDIN 

77 AHMET CEYLAN

78 HÜSEYİN KULU 

79 RABİA İLKNUR ÇELEBİ

80 MUSTAFA GERİM 

81 GÖKHAN MENTEŞ

82 İMDAT CAV 

83 NİLÜFER ŞAHİN

84 TAYFUN SIRMAN

85 AHMET KOÇİNALI

86 MURAT ERBAŞ

87 BÜLENT KORKU

88 ŞAFAK ERDEM

89 ERGİN ÇAKAR

90 ŞADİYE KORKMAZ

91 HALİL YILMAN

92 ABDURRAHMAN İLETMİŞ

SAĞLIK BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR 

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ

İLÇE BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ

MESLEK KURULUŞLARI, ODA BAŞKANLIKLARI VE KOOPERATİFLER  

RESMİ BANKALAR 

TBMM.' DE GRUBU BULUNMAYAN SİYASİ PARTİLERİN İLÇE BAŞKANLARI 

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR 

KAMU İKTİSADİ KURULUŞLARI

TİCARET BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI KURUMLAR 



93 TİCARET BORSASI BAŞKANI SAİM BOLACA 7734399

94 TİCARET VE SAN.ODASI BŞK. ORHAN TORUN 7730238

95 MUHTELİF ESNAF SANATKARLARI ODASI BAŞKANLIĞI FAHRETTİN BİLGİT 7730921

96
S.S.YENİŞEHİR ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE 

KEFALET KOOPERATİF BAŞKANLIĞI
FAHRETTİN BİLGİT 7730184

97 ZİRAAT ODASI BAŞK. SADİ AKTAŞ 7730330

98 MUHTARLAR DERNEĞİ ORHAN YILDIZ 7730544

99 BERBERLER VE BENZERLERİ ODASI AHMET AKAR 7730499

100 PANCAR BÖLGE ŞEFLİĞİ ALİ ERTAŞ 7730125

101 DEMİRCİLER VE MADENİ İŞLER SANATKARLARI ODASI YUSUF SÜER 7730320

102
SS.21 NOLU YENİŞEHİR MİNİBÜS VE OTOBÜSÇÜLER  

MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ
ÜZEYİR ŞEBİN 7723620

103 YEŞİLKENT SS. 269. YENİŞEHİR SERVİSÇİLER KOOP. ŞÜKRÜ SEZER 7730404

104 SS. 126 Nolu Yenişehir Taksiciler ve Motorlu Taşıyıcılar Koop BÜLENT KORKU 7731900

105 SS.62 NOLU YENİŞEHİR MOTORLU TAŞIYICILAR KOOP FUAT ŞALAR

106 307 SAYILI YAĞLI TOHUMLAR KOOPERATİFİ HAKKI ÇETİN 7730255

107 170 NOLU ŞEHİRİÇİ HALK MİNİBÜSÇÜLERİ KOOP. BASRİ KÖSE

108 YENİŞEHİR TARIM KREDİ KOOPETİFİ CENGİZ LEVENT 7732497

109 KÖPRÜHİSAR KÖYÜ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ AYDIN DÜNDAR 7883110

110 AYAZ KÖYÜ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ ASIM BELİ 7934130

111 SELİMİYE KÖYÜ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ SELÇUK KARASU 7822015

112 GÜNECE KÖYÜ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ BÜLENT SEÇKİN 7926022

113 YENİŞEHİR GENÇ İŞ ADAMALARI DERNEĞİ (YEGİAD) SAMET DÜVENCİOĞLU 7730171

114 YENİŞEHİR SANAYİCİ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (YESİAD) SERHAT SAVCI 

115 YENİŞEHİR GENÇ GİRİŞİMCİLER DERNEĞİ 7734141

116 ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI BŞK. MEMİŞ ORAL 7730332

117 TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ AYAZKÖY EKİP ŞEFLİĞİ HASAN FİLİZ 7732150

118 ÇİFTÇİ MALLARINI KORUMA DERNEĞİ FARUK MEMİŞ 7730890

119 YENİŞEHİR SÜT ÜRETİCİLER BİRLİĞİ NAZİF TUNA 7733004

120 YENİŞEHİR SULAMA BİRLİĞİ BAŞKANI MEHMET ŞUAYİP ÇATAL 7721144

121 KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ YAPI KOOP. TAYFUR İLKDOĞAN 7730517

122 DAMIZLIK BİRLİĞİ ADEM YAVUZ PAŞAY 7724533

123 YENİŞEHİR KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ FATİH DEMİR 7732090

124 YENİŞEHİR GAZETESİ ALİ BİLGİÇ 7733656

125 OLAY GAZETESİ GÜRHAN ADANA 7734562

126 BURSA HAKİMİYET-HARMAN GAZ. HARUN SAK 7733306

127 AYRINTI GAZETESİ HÜSEYİN ŞENTÜRK 7731144

128 YÖREM GAZETESİ ORHAN EFE 7735353

129 TRT TEMSİLCİSİ  - GÜNDEM GAZETESİ  FATİH AK 
7724551

7722687

130 GÜNDEM GAZETESİ    AA NİHAT BIÇAK
7724551

7722687

131 ALTERNATİF GAZETESİ mefe729@hotmail.com MUSTAFA EFE 7732344

132 ALTI EYLÜL GAZETESİ gurhanadana@gmail.com GÜRHAN ADANA 7721700

133 İŞ BANKASI SONER TABAKLILAR 7730725

134 GARANTİ BANKASI MAHMUT DOKGÖZ 7731086

135 DENİZBANK ESAT ERCAN 7735700

136 YAPI KREDİ BANKASI SÜLEYMAN KIR 7733600

137 ŞEKERBANK ZEKAİ GENÇ 7730159

138 ANADOLUBANK İRFAN KARAER 7724077-2209-7734837

139 TEB ÖZKAN ÖZDAMAR

140 TÜRK HAVA KURUM BAŞK. ZİYA MANÇOLAR 7730278

141 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERN. TAYFUN SIRMAN 7731133

142 YARDIMSEVENLER DERN.BŞK. HATİCE BİLGİT 7735434

143 TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI (TÜGVA) SİNAN EŞKİN

144 ENGELLİLER DERNEĞİ YURDANUR ÜLKER

145 EMEKLİ ASTSUBAYLILAR DERNEĞİ BAKİ ÖZTÜRK

146 GAZİLER DERNEĞİ HİKMET ÖZTÜRK

147 İHH DERNEĞİ BAŞKANI OSMAN AYDIN

148 CUMHURİYET KADINLAR DERNEĞİ BAŞKANI SERPİL KAYA

DERNEKLER

ÖZEL BANKALAR 

BASIN TEMSİLCİLERİ 



1 TİCARET BORSASI BAŞKANI SAİM BOLACA 7734399

2 TİCARET VE SAN.ODASI BŞK. ORHAN TORUN 7730238

3 MUHTELİF ESNAF SANATKARLARI ODASI BAŞKANLIĞI FAHRETTİN BİLGİT 7730921

4
S.S.YENİŞEHİR ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE 

KEFALET KOOPERATİF BAŞKANLIĞI
FAHRETTİN BİLGİT 7730184

5 ZİRAAT ODASI BAŞK. SADİ AKTAŞ 7730330

6 MUHTARLAR DERNEĞİ ORHAN YILDIZ 7730544

7 BERBERLER VE BENZERLERİ ODASI AHMET AKAR 7730499

8 PANCAR BÖLGE ŞEFLİĞİ ALİ ERTAŞ 7730125

9 DEMİRCİLER VE MADENİ İŞLER SANATKARLARI ODASI YUSUF SÜER 7730320

10
SS.21 NOLU YENİŞEHİR MİNİBÜS VE OTOBÜSÇÜLER  

MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ
ÜZEYİR ŞEBİN 7723620

11 YEŞİLKENT SS. 269. YENİŞEHİR SERVİSÇİLER KOOP. ŞÜKRÜ SEZER 7730404

12 SS. 126 Nolu Yenişehir Taksiciler ve Motorlu Taşıyıcılar Koop BÜLENT KORKU 7731900

13 SS.62 NOLU YENİŞEHİR MOTORLU TAŞIYICILAR KOOP FUAT ŞALAR

14 307 SAYILI YAĞLI TOHUMLAR KOOPERATİFİ HAKKI ÇETİN 7730255

15 170 NOLU ŞEHİRİÇİ HALK MİNİBÜSÇÜLERİ KOOP. BASRİ KÖSE

16 YENİŞEHİR TARIM KREDİ KOOPETİFİ CENGİZ LEVENT 7732497

17 KÖPRÜHİSAR KÖYÜ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ AYDIN DÜNDAR 7883110

18 AYAZ KÖYÜ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ ASIM BELİ 7934130

19 SELİMİYE KÖYÜ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ SELÇUK KARASU 7822015

20 GÜNECE KÖYÜ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ BÜLENT SEÇKİN 7926022

21 YENİŞEHİR GENÇ İŞ ADAMALARI DERNEĞİ (YEGİAD) SAMET DÜVENCİOĞLU 7730171

22 YENİŞEHİR SANAYİCİ İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (YESİAD) SERHAT SAVCI 

23 YENİŞEHİR GENÇ GİRİŞİMCİLER DERNEĞİ 7734141

24 ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI BŞK. MEMİŞ ORAL 7730332

25 TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ AYAZKÖY EKİP ŞEFLİĞİ HASAN FİLİZ 7732150

26 ÇİFTÇİ MALLARINI KORUMA DERNEĞİ FARUK MEMİŞ 7730890

27 YENİŞEHİR SÜT ÜRETİCİLER BİRLİĞİ NAZİF TUNA 7733004

28 YENİŞEHİR SULAMA BİRLİĞİ BAŞKANI MEHMET ŞUAYİP ÇATAL 7721144

29 KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ YAPI KOOP. TAYFUR İLKDOĞAN 7730517

30 DAMIZLIK BİRLİĞİ ADEM YAVUZ PAŞAY 7724533

31 YENİŞEHİR KIRMIZI ET ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ FATİH DEMİR 7732090

1 TÜRK HAVA KURUM BAŞK. ZİYA MANÇOLAR 7730278

2 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERN. TAYFUN SIRMAN 7731133

3 YARDIMSEVENLER DERN.BŞK. HATİCE BİLGİT 7735434

4 TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI (TÜGVA) SİNAN EŞKİN

5 ENGELLİLER DERNEĞİ YURDANUR ÜLKER

6 EMEKLİ ASTSUBAYLILAR DERNEĞİ BAKİ ÖZTÜRK

7 GAZİLER DERNEĞİ HİKMET ÖZTÜRK

8 İHH DERNEĞİ BAŞKANI OSMAN AYDIN

9 CUMHURİYET KADINLAR DERNEĞİ BAŞKANI SERPİL KAYA

10 YİHMED ALPER ATAR

MESLEK KURULUŞLARI, ODA BAŞKANLIKLARI VE KOOPERATİFLER  

DERNEKLER






